
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/225/2017 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych na 

terenie Miasta Kowal. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446, zm. Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz art. 20f 

pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1440, zm. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948, oraz z 2017 r., poz. 191, poz. 1089) Rada Miasta Kowal uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców oraz zapewnienia prawidłowego wykonywania dowozu 

uczniów do szkół wskazuje się wstępnie miejsca lokalizacji szkolnych przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Miasta Kowal przy drodze: 

1)  gminnej Nr 191809C przy ulicy Piwnej; 

2)  gminnej Nr 191826C przy ulicy Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 2.  Szczegółową wstępna lokalizację szkolnych przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 

określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały zawierający część 

mapową. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3041



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/225/2017 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

Wykaz wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych (szkolnych) 

Przy drogach, których właścicielem jest Gmina Miasto Kowal 

 

L.P. Ulica Nr przystanku Nr drogi Strona drogi 

1 Piwna  1 191809C Prawa 

2 Piwna  2 191809C Lewa 

3 Kazimierza Wielkiego 3 191826C Prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3041



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/225/2017 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3041



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3041


		2017-07-25T08:45:40+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




